[image: image1]
仙教进【2021】111号

关于公布2020—2021学年度仙游县中学教育教学

论文汇编结果的通知

各普通中学、职业学校：

为更好地总结、交流我县中学（含中等职业学校）教师的教育教学改革经验和成果，县教师进修学校组织开展了2020-2021学年度中学教师教育教学论文评选活动，现将论文汇编结果予以公布（共402篇，具体名单见附件）。希各校继续激励教师在教育教学实践中努力探索，及时总结成功经验和做法，不断提高教师教科研水平，为提升我县中学教育教学质量作出新的贡献。
附件：2020—2021学年度仙游县中学教育教学论文汇编结果名单

                                 仙游县教师进修学校

2021年8月16日

 仙游县教师进修学校办公室          2021年8月16日印发